СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

23.10.2018 № 28/5
О выдвижении кандидатур в состав
участковых избирательных комиссий
района Гагаринский города Москвы

На основании статей 16, 20 Закона города Москвы от 06 июля 2005
года №38 «Избирательный кодекс города Москвы» (в редакции Закона
города Москвы от 17 мая 2018 года №9), заслушав и обсудив предложение о
выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий
района Гагаринский города Москвы, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Выдвинуть в состав участковых избирательных комиссий района
Гагаринский города Москвы, следующие кандидатуры:

- Толкачева Олега Григорьевича, __ ; №УИК 2166-2168;
- Рахновского Сергея Игоревича, __ №УИК 2166-2168;
-Макалатия Александру Гурамовну, __ №УИК 2165.
Вопрос рассмотрен на заседании Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский в городе Москве №28, 23.10.2018 г. (место рассмотрения
- зал заседаний Совета депутатов по адресу: г. Москва, Университетский
проспект, дом 5 численность Совета депутатов: 10 депутатов) в присутствии
8 депутатов, 7 из которых проголосовали за данное решение, 1 воздержался.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию района Гагаринский г. Москвы с приложением заявлений о
согласии на назначение членами участковых избирательных комиссий и
требуемых документов для выдвижения кандидатур.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято большинством голосов
Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com